
 

 

1.  PARERE DEL DIRETTORE 

 

Il Direttore in ordine alla regolarità tecnica, contabile ed amministrativa, ai sensi dell’art. 7 comma 

4 dello Statuto di questa Azienda approvato con D.G.R. n. 1360 del 11/11/2005, esprime il proprio 

parere favorevole sulla presente deliberazione. 

 

Albenga , lì 19/12/2024     

    
F.to IL DIRETTORE 

Rag. Laura DE ANDREIS 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 

 
F.to IL PRESIDENTE                        F.to IL DIRETTORE 

 Dott. Antonio BORTOLASO              Rag. Laura DE ANDREIS     
__________________________          ____________________ 
 

 

 

 Si attesta che copia della presente 

deliberazione è stata pubblicata  

all’Albo dell’Ente  per gg. 15 (quindici) a 

far tempo dal __________ 

 

Albenga, _____________________ 

 

IL DIRETTORE                 

     (Rag. Laura De Andreis) 

                          ___________________ 

 

 

La presente deliberazione, pubblicata senza 

reclamo alcuno dal __________ 

al ___________, 

non essendo soggetta a controllo, è divenuta 

esecutiva, ai sensi del D. Lgs. 04.05.2001 n. 

207, in data __________________ 

 

Albenga, _____________________ 

 

                  IL DIRETTORE 

                    (Rag. Laura De Andreis) 

                          __________________ 

 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo 
 

IL PRESIDENTE         IL DIRETTORE 
 Dott. Antonio BORTOLASO              Rag. Laura DE ANDREIS     
_________________________                  ____________________ 
 

 

 

 
 

        COPIA  

ISTITUTO DOMENICO TRINCHERI 

 

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 
 

ATTI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
  
 

 

ATTO N° 51 

 

 

SEDUTA DEL  19/12/2024 

 

 

OGGETTO: BOZZA DI BILANCIO  
 

 

adottato in Albenga e nella Sede del Consiglio di Amministrazione, previa 
convocazione con inviti individuali recapitati ai singoli Amministratori, nei modi e nei 
termini di Legge.  
Alla trattazione risultano i Signori:  

 

  Presente Assente 

    BORTOLASO Dott. Antonio Presidente 
X  

VARALLI Avv. Vittorio Vice Presidente X  

SIMONCINI Oreste Consigliere X  

SCOGNAMIGLIO Luigi Consigliere X  

VALLERGA Alessandro Consigliere X  

    

    

    
 

Funge da Segretario il Direttore Rag. Laura DE ANDREIS. 
 

Il Sig. BORTOLASO DOTT. ANTONIO assume la Presidenza e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto; 

 
 
 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE  

UDITA la relazione del Presidente sull’argomento posto all’ordine del giorno;  

 

VISTO l’art. 14, comma 1, lettera a), del decreto legislativo 4 maggio 2001, n. 207; 

 

VISTA ed esaminata la bozza di conto economico 2024 predisposto dallo Studio El.CO srl del Rag. 

Angelo Musso. 

  

SENTITA la relazione sulla gestione e sulla situazione economico finanziaria effettuata dal 

Presidente dell’ASP e dal Direttore; 

 

CONSTATATO che il risultato di gestione presunto presenta una differenza passiva di euro 

154.537,75; 

 

VISTO lo Statuto dell’A.S.P. 

 

VISTA la normativa vigente; 

  

Con voti unanimi espressi dai consiglieri presenti e votanti  

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di prendere atto del risultato del bilancio che presenta una differenza negativa presunta al 

30.11.2024 pari ad euro 154.537,75; 

 

2. Di mettere in atto le misure di contenimento dei costi. 

 

 


